
 - Tba - 33 Km (33.000 kms)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 33.000 Kms

Page 1/8
19:14

GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:356 P:282 Ar:275 D:0 Ab:7

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1 LALIRE Paul Fra n°511 88 1 SEM 1 M 02:46:29 11.89 Esp ConsultIng
2 THEUREL Jean Fra n°569 82 2 SEM 2 M 02:53:13 11.43 Esp Consulting
3 CASTIGLIONI Renaud Fra n°503 83 3 SEM 3 M 02:53:55 11.38 Team Altecsport
4 GALINDO Thierry Fra n°502 74 4 SEM 4 M 02:57:31 11.15 Team Tecnica
5 ROBIN Christel Fra n°505 87 1 SEF 1 F 03:04:03 10.76 Team Garmin Adventure
6 DRUAIS Raphael FRA n°011 69 1 V1M 5 M 03:05:26 10.68 Maxirace Org
7 LE NORMAND Guillaume FRA n°508 76 5 SEM 6 M 03:06:59 10.59 QUECHUA VAL D'ALLOS + WATT
8 FLORES Josselin FRA n°739 82 6 SEM 7 M 03:08:04 10.53 Non Licencié
9 DELÉTANG Jean-marie Fra n°686 66 2 V1M 8 M 03:08:21 10.51 Non Licencié
10 VIDON Frederic Fra n°507 70 3 V1M 9 M 03:10:21 10.40 Team Chullanka
11 JAGUELIN Christophe Fra n°729 75 7 SEM 10 M 03:12:29 10.29 Non Licencié
12 DEBROUCKE Romain Fra n°683 83 8 SEM 11 M 03:13:40 10.22 Non Licencié
13 HUMBERT Lucas FRA n°014 75 9 SEM 12 M 03:14:43 10.17 Team Maxi-race.org/risoux Sport
14 GAUMER Sebastien Fra n°713 89 10 SEM 13 M 03:14:52 10.16 Non Licencié
15 SCILLA Maurizio Ita n°614 61 1 V2M 14 M 03:17:29 10.03 Team Lafuma
16 RENAUD Jacky Fra n°787 73 11 SEM 15 M 03:20:08  9.89 Non Licencié
17 AST Romain FRA n°643 82 12 SEM 16 M 03:20:53  9.86 Pompiers Menton
18 CAMUS Pascal Fra n°504 58 2 V2M 17 M 03:21:29  9.83 Team Garmin Adventure
19 VALETTE Benjamin Fra n°815 80 13 SEM 18 M 03:21:48  9.81 Esp ConsultIng
20 BACCA Enzo Ita n°523 58 3 V2M 19 M 03:24:02  9.70 Asd Dribbling Bolzano
21 SIRE Yannick Fra n°803 75 14 SEM 20 M 03:25:19  9.64 Non Licencié
22 APARICIO Gregory Fra n°611 78 15 SEM 21 M 03:26:57  9.57 Sam
23 RÖNNKVIST Claes Suè n°610 81 16 SEM 22 M 03:27:33  9.54 Running Sweden
24 IZYLOWSKY Benjamin Fra n°842 85 17 SEM 23 M 03:28:13  9.51 Team Chullanka
25 SOLER Denis Fra n°804 82 18 SEM 24 M 03:29:56  9.43 Non Licencié
26 MENANT Christophe Fra n°577 69 4 V1M 25 M 03:30:33  9.40 Ibm La Gaude
27 HANTISSE Philippe Fra n°832 67 5 V1M 26 M 03:32:27  9.32 Courir En Pays De Grasse
28 REBOUH Alain Fra n°785 61 4 V2M 27 M 03:35:28  9.19 Non Licencié
29 MEYER Christophe Fra n°761 82 19 SEM 28 M 03:35:29  9.19 AC Wanbrechies
30 BOUSREZ Celine Fra n°833 77 2 SEF 2 F 03:35:55  9.17 Courir En Pays De Grasse
31 DOMENIGHINI Hervé Ita n°690 87 20 SEM 29 M 03:36:10  9.16 Non Licencié
32 BOHLIN Amanda Suè n°579 89 3 SEF 3 F 03:36:25  9.15 If Mantra Sport
33 DE POTTER Laurent Fra n°681 74 21 SEM 30 M 03:37:54  9.09 Non Licencié
34 MARTIN Guillaume Fra n°613 80 22 SEM 31 M 03:39:07  9.04 Team Bouscaiolou
35 GELONI Christophe Fra n°546 79 23 SEM 32 M 03:39:23  9.03 Biot Athlétique Club
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36 MARTIN Guillaume Fra n°756 84 24 SEM 33 M 03:39:25  9.02 Non Licencié
37 BRISSOT Jerome Fra n°570 74 25 SEM 34 M 03:41:10  8.95 Gap Trail Nature
38 PLAZY Lionel Fra n°778 73 26 SEM 35 M 03:41:22  8.94 Non Licencié
39 CANTE Nicolas FRA n°617 90 1 ESM 36 M 03:41:33  8.94 Team Sportsoutdoor Nice
40 ANTHOINE Pascal Fra n°642 68 6 V1M 37 M 03:42:13  8.91 Non Licencié
41 MENNESON Matthieu Fra n°601 78 27 SEM 38 M 03:42:37  8.89 Pompiers De Biot
42 BLACHERE Christian Fra n°659 60 5 V2M 39 M 03:43:13  8.87 Non Licencié
43 LACROIX Thierry Fra n°731 69 7 V1M 40 M 03:44:55  8.80 Non Licencié
44 BALLADUR Clement Fra n°648 81 28 SEM 41 M 03:45:33  8.78 Non Licencié
45 OLSSON Erik Suè n°609 80 29 SEM 42 M 03:45:35  8.78 Running Sweden
46 AGUILERA Charles FRA n°640 75 30 SEM 43 M 03:47:14  8.71 Non Licencié
47 ROCKSTROH Stephane Fra n°583 73 31 SEM 44 M 03:47:19  8.71 M.n.a.c
48 VAUTHEROT Romain Fra n°831 87 32 SEM 45 M 03:47:34  8.70 Non Licencié
49 ROMERA Julie Fra n°589 87 4 SEF 4 F 03:49:02  8.65 Menton Marathon
50 PELLEN Roland Fra n°594 52 1 V3M 46 M 03:49:08  8.64 Otl Ath
51 POULET Marc Fra n°548 60 6 V2M 47 M 03:49:26  8.63 Caen Athletic Club
52 LAFOSSE Stephane Fra n°598 74 33 SEM 48 M 03:49:42  8.62 Pompiers Cannes
53 TESSIER Alexandre Fra n°532 82 34 SEM 49 M 03:49:47  8.62 Asl Thales
54 REGHEM Francois Bel n°786 82 35 SEM 50 M 03:50:21  8.60 Non Licencié
55 VALENTINI Richard Fra n°590 64 8 V1M 51 M 03:51:07  8.57 Menton Marathon
56 HALICKI Yannick Fra n°649 84 5 SEF 5 F 03:51:55  8.54 Non Licencié
57 BRUNO Philippe Fra n°665 63 9 V1M 52 M 03:52:19  8.52 Non Licencié
58 BRACCO Christian Fra n°625 69 10 V1M 53 M 03:52:55  8.50 Thales Space Runners
59 MALLET Cedric Fra n°751 75 36 SEM 54 M 03:53:22  8.48 Non Licencié
60 ROUSSEAUD Sylvain Fra n°794 65 11 V1M 55 M 03:55:10  8.42 Non Licencié
61 AYRAL Jerome Fra n°536 73 37 SEM 56 M 03:55:46  8.40 Asptt Valence
62 JUAREZ Christophe Fra n°588 72 12 V1M 57 M 03:56:13  8.38 Menton Marathon
63 PARENT Jérôme Fra n°769 73 38 SEM 58 M 03:56:55  8.36 Non Licencié
64 LURION Raphael Fra n°749 79 39 SEM 59 M 03:57:48  8.33 Non Licencié
65 SYVERY Martial Fra n°807 68 13 V1M 60 M 03:57:50  8.33 Non Licencié
66 CHEREL David Fra n°675 69 14 V1M 61 M 03:57:53  8.32 Non Licencié
67 MIGNARI Alexandre Fra n°547 80 40 SEM 62 M 03:59:10  8.28 Biot Athletisme Club
68 GILLES Gustinelli Fra n°522 70 15 V1M 63 M 03:59:28  8.27 As Monaco
69 HERRERO Gregory Fra n°725 87 41 SEM 64 M 03:59:34  8.26 Non Licencié
70 BORRELLY Alexandra Fra n°562 75 6 SEF 6 F 03:59:59  8.25 Digne Triathlon
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71 LANRIVAIN Rodolphe Fra n°734 80 42 SEM 65 M 04:00:26  8.24 Non Licencié
72 GROS Frederic Fra n°722 70 16 V1M 66 M 04:01:29  8.20 Non Licencié
73 RECH Auguste Fra n°637 59 7 V2M 67 M 04:01:33  8.20 Velo Club De Breil Sur Roya
74 CARLOTTI Antoine Fra n°533 74 43 SEM 68 M 04:03:05  8.15 Asptt Nice
75 CASSUS David Fra n°844 73 44 SEM 69 M 04:03:05  8.15 Non Licencié
76 CHIAPPERO Stephanie Fra n°568 76 7 SEF 7 F 04:04:23  8.10 Duc Athletisme
77 COTTA Jean Michel Fra n°559 69 17 V1M 70 M 04:04:29  8.10 Courir À Peillon
78 GAGNO Alberto Ita n°845 79 45 SEM 71 M 04:05:44  8.06 Non Licencié
79 CHAVANY Manu Fra n°674 82 46 SEM 72 M 04:06:52  8.02 Non Licencié
80 NUBLAT Yannick Fra n°567 73 47 SEM 73 M 04:06:58  8.02 Duc
81 TURBIAN Maria Fra n°587 61 1 V2F 8 F 04:07:31  8.00 Marseille Trail Club
82 BESSI Patrice FRA n°103 59 8 V2M 74 M 04:07:37  8.00 Run   Trail Sospel
83 DELEFOSSE Patrick Fra n°843 58 9 V2M 75 M 04:08:07  7.98 Non Licencié
84 VIANT Remi Fra n°552 88 48 SEM 76 M 04:08:08  7.98 Chourmos
85 OCCELLI Christophe Fra n°535 72 18 V1M 77 M 04:08:53  7.96 Asptt Toulon/la Valette
86 PATAT Christine Fra n°541 70 1 V1F 9 F 04:10:56  7.89 Beaulieu Triathlon
87 PATAT Nicolas Fra n°542 68 19 V1M 78 M 04:10:57  7.89 Beaulieu Triathlon
88 TORSOLI Barbara Fra n°564 69 2 V1F 10 F 04:11:24  7.88 Draguignan Vc
89 SIFFRE Guenael Fra n°802 63 20 V1M 79 M 04:11:59  7.86 Non Licencié
90 LATOUR Grégory Fra n°561 83 49 SEM 80 M 04:12:05  7.85 Décathlon Antibes
91 GRENIER Eric Fra n°630 66 21 V1M 81 M 04:12:47  7.83 Thierry J Y Cours
92 DRINNHAUSEN Johann Fra n°557 75 50 SEM 82 M 04:13:05  7.82 Corsica Triathlon Club Ajaccio
93 DRIN Guillaume Fra n°514 75 51 SEM 83 M 04:13:12  7.82 Acv
94 MESSERE Sylvain Fra n°760 64 22 V1M 84 M 04:13:35  7.81 Non Licencié
95 MARLIERE Kevin Fra n°754 90 2 ESM 85 M 04:13:51  7.80 Non Licencié
96 LACROIX Eric Fra n°604 70 23 V1M 86 M 04:13:56  7.80 Pompiers Vence
97 ADRIEN Doutre Fra n°639 82 52 SEM 87 M 04:13:58  7.80 Non Licencié
98 CAPRA Fabrizio Ita n°669 73 53 SEM 88 M 04:14:49  7.77 Non Licencié
99 GANIVET Joffrey Fra n°708 72 24 V1M 89 M 04:14:58  7.77 Non Licencié

100 BENISTAND Jean Pierre Fra n°654 57 10 V2M 90 M 04:15:40  7.74 Non Licencié
101 LEIBENGUTH Olivier Fra n°743 72 25 V1M 91 M 04:15:51  7.74 Non Licencié
102 PROST Dominique Fra n°783 75 54 SEM 92 M 04:15:59  7.73 Non Licencié
103 ALLAIN Luc Fra n°641 56 11 V2M 93 M 04:18:37  7.66 Non Licencié
104 GREGOIRE Philippe Fra n°521 70 26 V1M 94 M 04:18:39  7.66 Amslf Triathlon
105 MARTI Martine Fra n°755 66 3 V1F 11 F 04:19:46  7.62 Non Licencié
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106 LENORMAND Yves Fra n°744 68 27 V1M 95 M 04:19:47  7.62 Non Licencié
107 MATTONI Nicolas Fra n°605 81 55 SEM 96 M 04:20:36  7.60 Roanne Triathlon
108 BAUER Pascal Fra n°650 67 28 V1M 97 M 04:20:47  7.59 Non Licencié
109 CADIERE Robert Fra n°631 51 2 V3M 98 M 04:20:50  7.59 Toulon Triathlon
110 FACCINETTO Nicola Ita n°581 84 56 SEM 99 M 04:21:12  7.58 Iz Skyracing
111 CAMBOUNET Jean-jacques Fra n°666 58 12 V2M 100 M 04:21:14  7.58 Non Licencié
112 COURMONT Alain FRA n°679 56 13 V2M 101 M 04:21:17  7.58 Non Licencié
113 VALLERAN Sylvie Fra n°519 69 4 V1F 12 F 04:21:18  7.58 Amsl Frejus
114 DESLANDES Marie Claude Fra n°518 64 5 V1F 13 F 04:21:19  7.58 Amsl Frejus
115 MARTIN Johan Fra n°836 76 57 SEM 102 M 04:21:20  7.58 Non Licencié
116 LILLAZ Jean-vincent Fra n°745 68 29 V1M 103 M 04:21:23  7.58 Non Licencié
117 ROBERT Loïc FRA n°849 84 58 SEM 104 M 04:21:49  7.56 Non Licencié
118 GEOFFROY Vincent Fra n°620 72 30 V1M 105 M 04:23:29  7.51 Texas Instruments France
119 ROSSI Nicolas Fra n°597 79 59 SEM 106 M 04:23:34  7.51 Pompiers Cabrieres
120 MARTZEL Franck FRA n°603 79 60 SEM 107 M 04:24:44  7.48 Pompiers Theoule
121 GALLO Sylvain Fra n°707 79 61 SEM 108 M 04:24:46  7.48 Non Licencié
122 LUONG-SI Daniel Fra n°748 65 31 V1M 109 M 04:25:01  7.47 Non Licencié
123 REGNIER Frédéric Fra n°545 80 62 SEM 110 M 04:25:27  7.46 Biot A.c
124 DESROUSSEAUX Clément Fra n°687 88 63 SEM 111 M 04:25:53  7.45 Non Licencié
125 FRAISON Stephane Fra n°703 74 64 SEM 112 M 04:26:05  7.44 Non Licencié
126 CAPPADONA Alexandre Fra n°668 87 65 SEM 113 M 04:26:17  7.44 Non Licencié
127 GASS Alan Fra n°712 81 66 SEM 114 M 04:26:19  7.43 Non Licencié
128 DI MAGGIO Remi Fra n°689 76 67 SEM 115 M 04:26:20  7.43 Non Licencié
129 HULLIN Christophe Fra n°582 73 68 SEM 116 M 04:28:31  7.37 La Colle
130 LE GALL Franck Fra n°737 72 32 V1M 117 M 04:28:59  7.36 Non Licencié
131 CARIOU Delphine Fra n°566 85 8 SEF 14 F 04:29:23  7.35 Duc
132 CHABANNIER Christophe Fra n°515 76 69 SEM 118 M 04:29:24  7.35 Amsl Frejus
133 GUEBEY Mathieu Fra n°554 82 70 SEM 119 M 04:30:55  7.31 Cmbm
134 THORSLUND Mårten Suè n°809 76 71 SEM 120 M 04:31:20  7.30 Non Licencié
135 STEISJÖ Jimmy Suè n°513 72 33 V1M 121 M 04:31:43  7.29 Academic Work
136 RASCLE Jean-baptiste Fra n°784 72 34 V1M 122 M 04:31:45  7.29 Non Licencié
137 PETERS Pascal Fra n°774 70 35 V1M 123 M 04:31:46  7.29 Non Licencié
138 GRASSIN Thierry Fra n°627 66 36 V1M 124 M 04:32:50  7.26 Thales Space Runners
139 COLLETTO Roberto Ita n°573 69 37 V1M 125 M 04:33:04  7.25 Gta
140 MOLNAR Samuel Fra n°586 86 72 SEM 126 M 04:33:07  7.25 Mane
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141 SARRAUTE Herve Fra n°797 57 14 V2M 127 M 04:33:20  7.24 Non Licencié
142 MAUCHAND Pierre Fra n°759 69 38 V1M 128 M 04:33:37  7.24 Non Licencié
143 GAWLIK Jakob Suè n°714 74 73 SEM 129 M 04:33:39  7.24 Non Licencié
144 GRANADO Jean Baptiste FRA n°834 73 74 SEM 130 M 04:34:08  7.22 HENIN ENDURANCE TEAM
145 CANOLLE Claude Fra n°827 71 39 V1M 131 M 04:34:10  7.22 Non Licencié
146 FORESTIERI Gerard Fra n°560 50 3 V3M 132 M 04:34:14  7.22 Courir A Saint Tropez
147 DUPREZ Sophie Fra n°694 70 6 V1F 15 F 04:34:22  7.22 Non Licencié
148 BIRMELE Sonia Fra n°635 75 9 SEF 16 F 04:34:59  7.20 Vallée Du Gapeau
149 DESSE Anthony Fra n°688 74 75 SEM 133 M 04:35:08  7.20 Non Licencié
150 FEHLY Myriam Fra n°697 77 10 SEF 17 F 04:35:54  7.18 Non Licencié
151 SERS Laurent Fra n°801 63 40 V1M 134 M 04:36:13  7.17 Non Licencié
152 GEISELHART Dagmar Fra n°591 63 7 V1F 18 F 04:36:36  7.16 Mnac
153 BEAURAIN Marilys Fra n°622 72 8 V1F 19 F 04:36:44  7.15 Thales Space Runners
154 BENOIT Cilgia Sui n°655 67 9 V1F 20 F 04:38:01  7.12 Non Licencié
155 ARIS Frederic Fra n°615 77 76 SEM 135 M 04:39:14  7.09 Team Raidlight
156 DEVYLDERE Xavier Fra n°835 80 77 SEM 136 M 04:39:31  7.08 Non Licencié
157 CENA Stefania Ita n°671 69 10 V1F 21 F 04:40:27  7.06 Non Licencié
158 DESESPRINGALLE Vincent Fra n°618 74 78 SEM 137 M 04:40:30  7.06 Texas Instruments France
159 BRILLAULT Franck Fra n°636 69 41 V1M 138 M 04:41:10  7.04 Vallée Du Gapeau
160 FRAPPAT Thierry Fra n°540 62 15 V2M 139 M 04:41:39  7.03 Beaulieu Ac
161 CHABAUD Isabelle Fra n°672 75 11 SEF 22 F 04:41:50  7.03 Non Licencié
162 BLACHE Julien Fra n°585 78 79 SEM 140 M 04:42:15  7.02 Macadam07
163 LANNEGRAND Jean-hubert Fra n°509 63 42 V1M 141 M 04:44:13  6.97 Ac Cannes
164 NORMAND Laurent Fra n°510 74 80 SEM 142 M 04:44:15  6.97 Ac Cannes
165 GRASSI Alessandra Ita n°719 66 11 V1F 23 F 04:44:31  6.96 Non Licencié
166 HJULSTRÖM Sofia Suè n°726 77 12 SEF 24 F 04:45:06  6.94 Non Licencié
167 VIZZARI Alexandre Fra n°819 80 81 SEM 143 M 04:45:09  6.94 Non Licencié
168 CROS Yann Fra n°608 66 43 V1M 144 M 04:45:12  6.94 Run Trail Sospel
169 FERRARI Christophe Fra n°698 78 82 SEM 145 M 04:45:13  6.94 Non Licencié
170 MICHAUT Jean-christophe Fra n°762 70 44 V1M 146 M 04:45:14  6.94 Non Licencié
171 RUDIO Raymond Fra n°795 65 45 V1M 147 M 04:45:17  6.94 Non Licencié
172 CORDOVADO Emmanuel Fra n°678 72 46 V1M 148 M 04:45:46  6.93 Non Licencié
173 FRAUD Laurent Fra n°612 62 16 V2M 149 M 04:45:55  6.93 Sam
174 LACOTE Fabien Fra n°829 75 83 SEM 150 M 04:46:10  6.92 Non Licencié
175 GARCIA Audile Fra n°563 68 12 V1F 25 F 04:46:25  6.91 Draguignan Uc
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176 PORNON Nicolas Fra n°780 73 84 SEM 151 M 04:46:31  6.91 Non Licencié
177 FONTAINE David Fra n°534 70 47 V1M 152 M 04:48:03  6.87 Asptt Nice
178 HOUDY Celia Fra n°728 87 13 SEF 26 F 04:48:42  6.86 Non Licencié
179 PREZZI Alessandra Ita n°528 67 13 V1F 27 F 04:51:31  6.79 Asd Dribbling Bolzano
180 RIGOTTI Daniela Ita n°529 66 14 V1F 28 F 04:51:31  6.79 Asd Dribbling Bolzano
181 STEGER Gerlinde Ita n°822 72 15 V1F 29 F 04:51:32  6.79 Asd Dribbling Bolzano
182 BARISON Stefano Ita n°524 64 48 V1M 153 M 04:51:34  6.79 Asd Dribbling Bolzano
183 CHIALVA Yves Fra n°676 63 49 V1M 154 M 04:51:47  6.79 Non Licencié
184 GAILLARD Pierre Fra n°706 79 85 SEM 155 M 04:52:05  6.78 Non Licencié
185 GUEROIS Richard Fra n°723 76 86 SEM 156 M 04:52:29  6.77 Non Licencié
186 POLETTI Alexandre Fra n°779 82 87 SEM 157 M 04:52:35  6.77 Non Licencié
187 FOUDRINIER Emmanuel Fra n°702 80 88 SEM 158 M 04:54:27  6.72 Non Licencié
188 DUGUÉ Nicolas Fra n°692 78 89 SEM 159 M 04:55:08  6.71 Non Licencié
189 MITERMITTE Thierry Fra n°628 68 50 V1M 160 M 04:55:15  6.71 Thales Space Runners
190 REDAUD Adrien Fra n°821 85 90 SEM 161 M 04:55:35  6.70 Non Licencié
191 PIOTIN François Xavier Fra n°823 83 91 SEM 162 M 04:55:36  6.70 Non Licencié
192 MOM Sovannavuth Fra n°629 67 51 V1M 163 M 04:55:38  6.70 Thales Space Runners
193 FRANCHI Jean Marc Fra n°704 66 52 V1M 164 M 04:55:44  6.70 Non Licencié
194 GARCIA Rosario Isabelle Fra n°709 72 16 V1F 30 F 04:55:44  6.70 Non Licencié
195 HOUDY Eric Fra n°576 55 17 V2M 165 M 04:56:08  6.69 Ibm France Paris
196 MICOUD Vincent Fra n°764 70 53 V1M 166 M 04:58:47  6.63 Non Licencié
197 FLINDELL Shirley Fra n°700 71 17 V1F 31 F 04:58:51  6.63 Non Licencié
198 MICHON Philippe Fra n°763 63 54 V1M 167 M 04:59:29  6.61 Non Licencié
199 ARBERET Jean Luc Fra n°830 75 92 SEM 168 M 05:01:08  6.58 Non Licencié
200 MASCARELLI Bernard Fra n°549 60 18 V2M 169 M 05:01:27  6.57 Cavigal Triathlon
201 CAMPORRO Jean Yves Fra n°667 69 55 V1M 170 M 05:01:32  6.57 Non Licencié
202 BAYET Jerome Fra n°651 71 56 V1M 171 M 05:01:41  6.56 Non Licencié
203 GIMENEZ Noelle Fra n°716 72 18 V1F 32 F 05:02:29  6.55 Non Licencié
204 NAVE Lois Fra n°765 85 93 SEM 172 M 05:02:30  6.55 Non Licencié
205 ZAJAC Rodrigue Fra n°824 73 94 SEM 173 M 05:02:48  6.54 Non Licencié
206 VALSECCHI Pierino Ita n°816 55 19 V2M 174 M 05:02:57  6.54 Non Licencié
207 POTTIER Eric Fra n°781 59 20 V2M 175 M 05:03:02  6.53 Non Licencié
208 ROLANDO Michele Ita n°792 80 95 SEM 176 M 05:03:11  6.53 Non Licencié
209 DURAND Cecile Fra n°695 71 19 V1F 33 F 05:03:48  6.52 Non Licencié
210 BERNARD Michel Fra n°656 62 21 V2M 177 M 05:03:49  6.52 Non Licencié
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211 GAZZOLA Sebastien Fra n°596 79 96 SEM 178 M 05:04:44  6.50 Pompiers Cabrieres
212 MARI Jean-emmanuel Fra n°753 66 57 V1M 179 M 05:07:24  6.44 Non Licencié
213 CROS Claire Fra n°607 72 20 V1F 34 F 05:07:27  6.44 Run Trail Sospel
214 LE MOAL Daniel Fra n°638 72 58 V1M 180 M 05:08:13  6.42 Virbac
215 LOUVAT Mathieu Fra n°592 71 59 V1M 181 M 05:08:48  6.41 Ncaa
216 NEDELEC Jean Claude Fra n°766 56 22 V2M 182 M 05:08:53  6.41 Non Licencié
217 GRAPE Per Suè n°718 78 97 SEM 183 M 05:09:30  6.40 Non Licencié
218 MATEOS David Fra n°758 71 60 V1M 184 M 05:09:49  6.39 Non Licencié
219 HORMIERE Pierre-yves Fra n°727 70 61 V1M 185 M 05:10:01  6.39 Non Licencié
220 BLOT Séverine Fra n°663 73 14 SEF 35 F 05:11:11  6.36 Non Licencié
221 LAMIRAND Bernard Fra n°733 48 4 V3M 186 M 05:13:51  6.31 Non Licencié
222 PEILLON Caroline Fra n°772 78 15 SEF 36 F 05:14:26  6.30 Non Licencié
223 FRANGOULIS Geoffroy Fra n°705 82 98 SEM 187 M 05:14:39  6.29 Non Licencié
224 DELLANDREA Brice Fra n°626 82 99 SEM 188 M 05:14:41  6.29 Thales Space Runners
225 SAILLARD Chloe Fra n°796 84 16 SEF 37 F 05:15:55  6.27 Non Licencié
226 PROMENEUR Magalie Noelle FRA n°789 85 17 SEF 38 F 05:16:27  6.26 Non Licencié
227 RIBETTO Massimo ITA n°047 72 62 V1M 189 M 05:16:58  6.25 Asd Dribbling Bolzano
228 ROUANOUX Dorothe Fra n°793 81 18 SEF 39 F 05:17:17  6.24 Non Licencié
229 GHILBERT Philippe Fra n°715 71 63 V1M 190 M 05:17:46  6.23 Non Licencié
230 TURPIN Jean-françois Fra n°814 70 64 V1M 191 M 05:17:49  6.23 Non Licencié
231 WAILLY Jean Marc Fra n°551 55 23 V2M 192 M 05:18:07  6.22 Chierry J Y Cours
232 SADELER Mathieu Fra n°846 80 100 SEM 193 M 05:18:12  6.22 Non Licencié
233 BELLONE Eric Fra n°653 65 65 V1M 194 M 05:19:00  6.21 Non Licencié
234 SAINT-PIERRE Benoit Fra n°839 86 101 SEM 195 M 05:20:43  6.17 Non Licencié
235 GALANT Fabrice Fra n°619 77 102 SEM 196 M 05:21:54  6.15 Texas Instruments France
236 AZZARELLO Laurent Fra n°647 88 103 SEM 197 M 05:22:22  6.14 Non Licencié
237 PITOUT Florence Fra n°777 68 21 V1F 40 F 05:22:39  6.14 Non Licencié
238 TOSELLO Jean Luc Fra n°600 55 24 V2M 198 M 05:22:44  6.14 Pompiers Cannes
239 DELAUNAY Christine FRA n°685 63 22 V1F 41 F 05:22:48  6.13 Non Licencié
240 GOUESSE Christian Fra n°717 62 25 V2M 199 M 05:22:52  6.13 Non Licencié
241 LAHMAR Moktharia Fra n°732 66 23 V1F 42 F 05:23:26  6.12 Non Licencié
242 BLAZI David Fra n°662 75 104 SEM 200 M 05:23:27  6.12 Non Licencié
243 GARCIN Jean Luc Fra n°710 66 66 V1M 201 M 05:25:12  6.09 Non Licencié
244 AUBERT Jean Francois Fra n°645 77 105 SEM 202 M 05:25:18  6.09 Non Licencié
245 BESSI Veronique Fra n°606 60 2 V2F 43 F 05:29:05  6.02 Run And Trail Sospel
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
246 FIGHIERA Alain Fra n°699 55 26 V2M 203 M 05:31:10  5.98 Non Licencié
247 BLACHE Celine Fra n°584 77 19 SEF 44 F 05:32:58  5.95 Macadam07
248 AUTELLI Rosanna Ita n°646 59 3 V2F 45 F 05:33:55  5.93 Non Licencié
249 RICHE Hélène Fra n°788 89 20 SEF 46 F 05:34:05  5.93 Non Licencié
250 MERCIER Marie-dolores Fra n°520 68 24 V1F 47 F 05:36:47  5.88 Amsl Frejus
251 CHOMIENNE Monique Fra n°677 66 25 V1F 48 F 05:38:51  5.84 Non Licencié
252 KAMEL Denis FRA n°850 69 67 V1M 204 M 05:39:22  5.83 Amsl Frejus
253 KARMAN REINHOLD Eva Suè n°730 71 26 V1F 49 F 05:39:32  5.83 Non Licencié
254 HOLMGREN Fredrik Suè n°837 68 68 V1M 205 M 05:39:35  5.83 License Swedish Triathlon A
255 REINHOLD Roger Suè n°575 61 27 V2M 206 M 05:39:36  5.83 Hässelby Sk
256 BLANC Francine Fra n°661 59 4 V2F 50 F 05:41:35  5.80 Non Licencié
257 BLANC Bernard Fra n°660 57 28 V2M 207 M 05:41:36  5.80 Non Licencié
258 BOURNAZEL Laurence Fra n°595 62 5 V2F 51 F 05:49:16  5.67 Plm Conflans
259 FUSAR Dario Ita n°848 67 69 V1M 208 M 05:54:15  5.59 Non Licencié
260 COLSON Eric Fra n°632 72 70 V1M 209 M 05:56:13  5.56 Triathlaix
261 TOULMONDE Charles Fra n°811 83 106 SEM 210 M 05:56:14  5.56 Non Licencié
262 DESPEISSE Ginette Fra n°537 56 6 V2F 52 F 06:00:32  5.49 Asptt Valence
263 POMARET Philippe Fra n°538 74 107 SEM 211 M 06:00:33  5.49 Asptt Valence
264 VIRE Virginie Fra n°539 71 27 V1F 53 F 06:00:35  5.49 Asptt Valence
265 RODRIGUEZ Helene Fra n°791 76 21 SEF 54 F 06:00:36  5.49 Non Licencié
266 COUESNON Arnaud Fra n°820 82 108 SEM 212 M 06:02:05  5.47 Non Licencié
267 DASVIT Sebastien Fra n°680 92 3 ESM 213 M 06:02:25  5.46 Non Licencié
268 DASVIT Veronique Fra n°565 63 28 V1F 55 F 06:02:26  5.46 Duathlon Bellegarde
269 CAVAILLÈS Christophe Fra n°670 69 71 V1M 214 M 06:03:18  5.45 Non Licencié
270 LAVERSIN Odile Fra n°736 67 29 V1F 56 F 06:05:53  5.41 Non Licencié
271 CHANTRENNE Dominique Fra n°673 76 109 SEM 215 M 06:08:03  5.38 Non Licencié
272 ONO Shinshuke Jap n°838 55 29 V2M 216 M 06:27:01  5.12 Non Licencié
273 HIRTZ Bruno Fra n°840 61 30 V2M 217 M 06:37:14  4.98 Non Licencié
274 DIVICENZO HUGO Fra n°841 94 1 JUM 218 M 06:37:15  4.98 Non Licencié
275 GRIMAULT Pierre Fra n°721 58 31 V2M 219 M 06:42:11  4.92 Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 ROBIN Christel Fra n°505 5 03:04:03 10.76 Team Garmin Adventure
2 BOUSREZ Celine Fra n°833 30 03:35:55  9.17 Courir En Pays De Grasse
3 BOHLIN Amanda Suè n°579 32 03:36:25  9.15 If Mantra Sport
4 ROMERA Julie Fra n°589 49 03:49:02  8.65 Menton Marathon
5 HALICKI Yannick Fra n°649 56 03:51:55  8.54 Non Licencié
6 BORRELLY Alexandra Fra n°562 70 03:59:59  8.25 Digne Triathlon
7 CHIAPPERO Stephanie Fra n°568 76 04:04:23  8.10 Duc Athletisme
8 CARIOU Delphine Fra n°566 131 04:29:23  7.35 Duc
9 BIRMELE Sonia Fra n°635 148 04:34:59  7.20 Vallée Du Gapeau
10 FEHLY Myriam Fra n°697 150 04:35:54  7.18 Non Licencié
11 CHABAUD Isabelle Fra n°672 161 04:41:50  7.03 Non Licencié
12 HJULSTRÖM Sofia Suè n°726 166 04:45:06  6.94 Non Licencié
13 HOUDY Celia Fra n°728 178 04:48:42  6.86 Non Licencié
14 BLOT Séverine Fra n°663 220 05:11:11  6.36 Non Licencié
15 PEILLON Caroline Fra n°772 222 05:14:26  6.30 Non Licencié
16 SAILLARD Chloe Fra n°796 225 05:15:55  6.27 Non Licencié
17 PROMENEUR Magalie Noelle FRA n°789 226 05:16:27  6.26 Non Licencié
18 ROUANOUX Dorothe Fra n°793 228 05:17:17  6.24 Non Licencié
19 BLACHE Celine Fra n°584 247 05:32:58  5.95 Macadam07
20 RICHE Hélène Fra n°788 249 05:34:05  5.93 Non Licencié
21 RODRIGUEZ Helene Fra n°791 265 06:00:36  5.49 Non Licencié

ABD ÖSTLUND Carolin SUÈ n°768 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 PATAT Christine Fra n°541 86 04:10:56  7.89 Beaulieu Triathlon
2 TORSOLI Barbara Fra n°564 88 04:11:24  7.88 Draguignan Vc
3 MARTI Martine Fra n°755 105 04:19:46  7.62 Non Licencié
4 VALLERAN Sylvie Fra n°519 113 04:21:18  7.58 Amsl Frejus
5 DESLANDES Marie Claude Fra n°518 114 04:21:19  7.58 Amsl Frejus
6 DUPREZ Sophie Fra n°694 147 04:34:22  7.22 Non Licencié
7 GEISELHART Dagmar Fra n°591 152 04:36:36  7.16 Mnac
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
8 BEAURAIN Marilys Fra n°622 153 04:36:44  7.15 Thales Space Runners
9 BENOIT Cilgia Sui n°655 154 04:38:01  7.12 Non Licencié
10 CENA Stefania Ita n°671 157 04:40:27  7.06 Non Licencié
11 GRASSI Alessandra Ita n°719 165 04:44:31  6.96 Non Licencié
12 GARCIA Audile Fra n°563 175 04:46:25  6.91 Draguignan Uc
13 PREZZI Alessandra Ita n°528 179 04:51:31  6.79 Asd Dribbling Bolzano
14 RIGOTTI Daniela Ita n°529 180 04:51:31  6.79 Asd Dribbling Bolzano
15 STEGER Gerlinde Ita n°822 181 04:51:32  6.79 Asd Dribbling Bolzano
16 GARCIA Rosario Isabelle Fra n°709 194 04:55:44  6.70 Non Licencié
17 FLINDELL Shirley Fra n°700 197 04:58:51  6.63 Non Licencié
18 GIMENEZ Noelle Fra n°716 203 05:02:29  6.55 Non Licencié
19 DURAND Cecile Fra n°695 209 05:03:48  6.52 Non Licencié
20 CROS Claire Fra n°607 213 05:07:27  6.44 Run Trail Sospel
21 PITOUT Florence Fra n°777 237 05:22:39  6.14 Non Licencié
22 DELAUNAY Christine FRA n°685 239 05:22:48  6.13 Non Licencié
23 LAHMAR Moktharia Fra n°732 241 05:23:26  6.12 Non Licencié
24 MERCIER Marie-dolores Fra n°520 250 05:36:47  5.88 Amsl Frejus
25 CHOMIENNE Monique Fra n°677 251 05:38:51  5.84 Non Licencié
26 KARMAN REINHOLD Eva Suè n°730 253 05:39:32  5.83 Non Licencié
27 VIRE Virginie Fra n°539 264 06:00:35  5.49 Asptt Valence
28 DASVIT Veronique Fra n°565 268 06:02:26  5.46 Duathlon Bellegarde
29 LAVERSIN Odile Fra n°736 270 06:05:53  5.41 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 TURBIAN Maria Fra n°587 81 04:07:31  8.00 Marseille Trail Club
2 BESSI Veronique Fra n°606 245 05:29:05  6.02 Run And Trail Sospel
3 AUTELLI Rosanna Ita n°646 248 05:33:55  5.93 Non Licencié
4 BLANC Francine Fra n°661 256 05:41:35  5.80 Non Licencié
5 BOURNAZEL Laurence Fra n°595 258 05:49:16  5.67 Plm Conflans
6 DESPEISSE Ginette Fra n°537 262 06:00:32  5.49 Asptt Valence
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Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 DIVICENZO HUGO Fra n°841 274 06:37:15  4.98 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 CANTE Nicolas FRA n°617 39 03:41:33  8.94 Team Sportsoutdoor Nice
2 MARLIERE Kevin Fra n°754 95 04:13:51  7.80 Non Licencié
3 DASVIT Sebastien Fra n°680 267 06:02:25  5.46 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 LALIRE Paul Fra n°511 1 02:46:29 11.89 Esp ConsultIng
2 THEUREL Jean Fra n°569 2 02:53:13 11.43 Esp Consulting
3 CASTIGLIONI Renaud Fra n°503 3 02:53:55 11.38 Team Altecsport
4 GALINDO Thierry Fra n°502 4 02:57:31 11.15 Team Tecnica
5 LE NORMAND Guillaume FRA n°508 7 03:06:59 10.59 QUECHUA VAL D'ALLOS + WATT
6 FLORES Josselin FRA n°739 8 03:08:04 10.53 Non Licencié
7 JAGUELIN Christophe Fra n°729 11 03:12:29 10.29 Non Licencié
8 DEBROUCKE Romain Fra n°683 12 03:13:40 10.22 Non Licencié
9 HUMBERT Lucas FRA n°014 13 03:14:43 10.17 Team Maxi-race.org/risoux Sport
10 GAUMER Sebastien Fra n°713 14 03:14:52 10.16 Non Licencié
11 RENAUD Jacky Fra n°787 16 03:20:08  9.89 Non Licencié
12 AST Romain FRA n°643 17 03:20:53  9.86 Pompiers Menton
13 VALETTE Benjamin Fra n°815 19 03:21:48  9.81 Esp ConsultIng
14 SIRE Yannick Fra n°803 21 03:25:19  9.64 Non Licencié
15 APARICIO Gregory Fra n°611 22 03:26:57  9.57 Sam
16 RÖNNKVIST Claes Suè n°610 23 03:27:33  9.54 Running Sweden
17 IZYLOWSKY Benjamin Fra n°842 24 03:28:13  9.51 Team Chullanka
18 SOLER Denis Fra n°804 25 03:29:56  9.43 Non Licencié
19 MEYER Christophe Fra n°761 29 03:35:29  9.19 AC Wanbrechies
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
20 DOMENIGHINI Hervé Ita n°690 31 03:36:10  9.16 Non Licencié
21 DE POTTER Laurent Fra n°681 33 03:37:54  9.09 Non Licencié
22 MARTIN Guillaume Fra n°613 34 03:39:07  9.04 Team Bouscaiolou
23 GELONI Christophe Fra n°546 35 03:39:23  9.03 Biot Athlétique Club
24 MARTIN Guillaume Fra n°756 36 03:39:25  9.02 Non Licencié
25 BRISSOT Jerome Fra n°570 37 03:41:10  8.95 Gap Trail Nature
26 PLAZY Lionel Fra n°778 38 03:41:22  8.94 Non Licencié
27 MENNESON Matthieu Fra n°601 41 03:42:37  8.89 Pompiers De Biot
28 BALLADUR Clement Fra n°648 44 03:45:33  8.78 Non Licencié
29 OLSSON Erik Suè n°609 45 03:45:35  8.78 Running Sweden
30 AGUILERA Charles FRA n°640 46 03:47:14  8.71 Non Licencié
31 ROCKSTROH Stephane Fra n°583 47 03:47:19  8.71 M.n.a.c
32 VAUTHEROT Romain Fra n°831 48 03:47:34  8.70 Non Licencié
33 LAFOSSE Stephane Fra n°598 52 03:49:42  8.62 Pompiers Cannes
34 TESSIER Alexandre Fra n°532 53 03:49:47  8.62 Asl Thales
35 REGHEM Francois Bel n°786 54 03:50:21  8.60 Non Licencié
36 MALLET Cedric Fra n°751 59 03:53:22  8.48 Non Licencié
37 AYRAL Jerome Fra n°536 61 03:55:46  8.40 Asptt Valence
38 PARENT Jérôme Fra n°769 63 03:56:55  8.36 Non Licencié
39 LURION Raphael Fra n°749 64 03:57:48  8.33 Non Licencié
40 MIGNARI Alexandre Fra n°547 67 03:59:10  8.28 Biot Athletisme Club
41 HERRERO Gregory Fra n°725 69 03:59:34  8.26 Non Licencié
42 LANRIVAIN Rodolphe Fra n°734 71 04:00:26  8.24 Non Licencié
43 CARLOTTI Antoine Fra n°533 74 04:03:05  8.15 Asptt Nice
44 CASSUS David Fra n°844 75 04:03:05  8.15 Non Licencié
45 GAGNO Alberto Ita n°845 78 04:05:44  8.06 Non Licencié
46 CHAVANY Manu Fra n°674 79 04:06:52  8.02 Non Licencié
47 NUBLAT Yannick Fra n°567 80 04:06:58  8.02 Duc
48 VIANT Remi Fra n°552 84 04:08:08  7.98 Chourmos
49 LATOUR Grégory Fra n°561 90 04:12:05  7.85 Décathlon Antibes
50 DRINNHAUSEN Johann Fra n°557 92 04:13:05  7.82 Corsica Triathlon Club Ajaccio
51 DRIN Guillaume Fra n°514 93 04:13:12  7.82 Acv
52 ADRIEN Doutre Fra n°639 97 04:13:58  7.80 Non Licencié
53 CAPRA Fabrizio Ita n°669 98 04:14:49  7.77 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
54 PROST Dominique Fra n°783 102 04:15:59  7.73 Non Licencié
55 MATTONI Nicolas Fra n°605 107 04:20:36  7.60 Roanne Triathlon
56 FACCINETTO Nicola Ita n°581 110 04:21:12  7.58 Iz Skyracing
57 MARTIN Johan Fra n°836 115 04:21:20  7.58 Non Licencié
58 ROBERT Loïc FRA n°849 117 04:21:49  7.56 Non Licencié
59 ROSSI Nicolas Fra n°597 119 04:23:34  7.51 Pompiers Cabrieres
60 MARTZEL Franck FRA n°603 120 04:24:44  7.48 Pompiers Theoule
61 GALLO Sylvain Fra n°707 121 04:24:46  7.48 Non Licencié
62 REGNIER Frédéric Fra n°545 123 04:25:27  7.46 Biot A.c
63 DESROUSSEAUX Clément Fra n°687 124 04:25:53  7.45 Non Licencié
64 FRAISON Stephane Fra n°703 125 04:26:05  7.44 Non Licencié
65 CAPPADONA Alexandre Fra n°668 126 04:26:17  7.44 Non Licencié
66 GASS Alan Fra n°712 127 04:26:19  7.43 Non Licencié
67 DI MAGGIO Remi Fra n°689 128 04:26:20  7.43 Non Licencié
68 HULLIN Christophe Fra n°582 129 04:28:31  7.37 La Colle
69 CHABANNIER Christophe Fra n°515 132 04:29:24  7.35 Amsl Frejus
70 GUEBEY Mathieu Fra n°554 133 04:30:55  7.31 Cmbm
71 THORSLUND Mårten Suè n°809 134 04:31:20  7.30 Non Licencié
72 MOLNAR Samuel Fra n°586 140 04:33:07  7.25 Mane
73 GAWLIK Jakob Suè n°714 143 04:33:39  7.24 Non Licencié
74 GRANADO Jean Baptiste FRA n°834 144 04:34:08  7.22 HENIN ENDURANCE TEAM
75 DESSE Anthony Fra n°688 149 04:35:08  7.20 Non Licencié
76 ARIS Frederic Fra n°615 155 04:39:14  7.09 Team Raidlight
77 DEVYLDERE Xavier Fra n°835 156 04:39:31  7.08 Non Licencié
78 DESESPRINGALLE Vincent Fra n°618 158 04:40:30  7.06 Texas Instruments France
79 BLACHE Julien Fra n°585 162 04:42:15  7.02 Macadam07
80 NORMAND Laurent Fra n°510 164 04:44:15  6.97 Ac Cannes
81 VIZZARI Alexandre Fra n°819 167 04:45:09  6.94 Non Licencié
82 FERRARI Christophe Fra n°698 169 04:45:13  6.94 Non Licencié
83 LACOTE Fabien Fra n°829 174 04:46:10  6.92 Non Licencié
84 PORNON Nicolas Fra n°780 176 04:46:31  6.91 Non Licencié
85 GAILLARD Pierre Fra n°706 184 04:52:05  6.78 Non Licencié
86 GUEROIS Richard Fra n°723 185 04:52:29  6.77 Non Licencié
87 POLETTI Alexandre Fra n°779 186 04:52:35  6.77 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
88 FOUDRINIER Emmanuel Fra n°702 187 04:54:27  6.72 Non Licencié
89 DUGUÉ Nicolas Fra n°692 188 04:55:08  6.71 Non Licencié
90 REDAUD Adrien Fra n°821 190 04:55:35  6.70 Non Licencié
91 PIOTIN François Xavier Fra n°823 191 04:55:36  6.70 Non Licencié
92 ARBERET Jean Luc Fra n°830 199 05:01:08  6.58 Non Licencié
93 NAVE Lois Fra n°765 204 05:02:30  6.55 Non Licencié
94 ZAJAC Rodrigue Fra n°824 205 05:02:48  6.54 Non Licencié
95 ROLANDO Michele Ita n°792 208 05:03:11  6.53 Non Licencié
96 GAZZOLA Sebastien Fra n°596 211 05:04:44  6.50 Pompiers Cabrieres
97 GRAPE Per Suè n°718 217 05:09:30  6.40 Non Licencié
98 FRANGOULIS Geoffroy Fra n°705 223 05:14:39  6.29 Non Licencié
99 DELLANDREA Brice Fra n°626 224 05:14:41  6.29 Thales Space Runners

100 SADELER Mathieu Fra n°846 232 05:18:12  6.22 Non Licencié
101 SAINT-PIERRE Benoit Fra n°839 234 05:20:43  6.17 Non Licencié
102 GALANT Fabrice Fra n°619 235 05:21:54  6.15 Texas Instruments France
103 AZZARELLO Laurent Fra n°647 236 05:22:22  6.14 Non Licencié
104 BLAZI David Fra n°662 242 05:23:27  6.12 Non Licencié
105 AUBERT Jean Francois Fra n°645 244 05:25:18  6.09 Non Licencié
106 TOULMONDE Charles Fra n°811 261 05:56:14  5.56 Non Licencié
107 POMARET Philippe Fra n°538 263 06:00:33  5.49 Asptt Valence
108 COUESNON Arnaud Fra n°820 266 06:02:05  5.47 Non Licencié
109 CHANTRENNE Dominique Fra n°673 271 06:08:03  5.38 Non Licencié
ABD AGNOLI Stephane FRA n°010 ABD 00:00:00 0.00 Maxi-race.org
ABD CLEMENT Alain FRA n°516 ABD 00:00:00 0.00 Amsl Frejus
ABD COURTOIS Florant FRA n°624 ABD 00:00:00 0.00 Thales Space Runners
ABD PHU Nhu-tin Loc FRA n°775 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD SEGRETO Frederic FRA n°800 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 DRUAIS Raphael FRA n°011 6 03:05:26 10.68 Maxirace Org
2 DELÉTANG Jean-marie Fra n°686 9 03:08:21 10.51 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
3 VIDON Frederic Fra n°507 10 03:10:21 10.40 Team Chullanka
4 MENANT Christophe Fra n°577 26 03:30:33  9.40 Ibm La Gaude
5 HANTISSE Philippe Fra n°832 27 03:32:27  9.32 Courir En Pays De Grasse
6 ANTHOINE Pascal Fra n°642 40 03:42:13  8.91 Non Licencié
7 LACROIX Thierry Fra n°731 43 03:44:55  8.80 Non Licencié
8 VALENTINI Richard Fra n°590 55 03:51:07  8.57 Menton Marathon
9 BRUNO Philippe Fra n°665 57 03:52:19  8.52 Non Licencié
10 BRACCO Christian Fra n°625 58 03:52:55  8.50 Thales Space Runners
11 ROUSSEAUD Sylvain Fra n°794 60 03:55:10  8.42 Non Licencié
12 JUAREZ Christophe Fra n°588 62 03:56:13  8.38 Menton Marathon
13 SYVERY Martial Fra n°807 65 03:57:50  8.33 Non Licencié
14 CHEREL David Fra n°675 66 03:57:53  8.32 Non Licencié
15 GILLES Gustinelli Fra n°522 68 03:59:28  8.27 As Monaco
16 GROS Frederic Fra n°722 72 04:01:29  8.20 Non Licencié
17 COTTA Jean Michel Fra n°559 77 04:04:29  8.10 Courir À Peillon
18 OCCELLI Christophe Fra n°535 85 04:08:53  7.96 Asptt Toulon/la Valette
19 PATAT Nicolas Fra n°542 87 04:10:57  7.89 Beaulieu Triathlon
20 SIFFRE Guenael Fra n°802 89 04:11:59  7.86 Non Licencié
21 GRENIER Eric Fra n°630 91 04:12:47  7.83 Thierry J Y Cours
22 MESSERE Sylvain Fra n°760 94 04:13:35  7.81 Non Licencié
23 LACROIX Eric Fra n°604 96 04:13:56  7.80 Pompiers Vence
24 GANIVET Joffrey Fra n°708 99 04:14:58  7.77 Non Licencié
25 LEIBENGUTH Olivier Fra n°743 101 04:15:51  7.74 Non Licencié
26 GREGOIRE Philippe Fra n°521 104 04:18:39  7.66 Amslf Triathlon
27 LENORMAND Yves Fra n°744 106 04:19:47  7.62 Non Licencié
28 BAUER Pascal Fra n°650 108 04:20:47  7.59 Non Licencié
29 LILLAZ Jean-vincent Fra n°745 116 04:21:23  7.58 Non Licencié
30 GEOFFROY Vincent Fra n°620 118 04:23:29  7.51 Texas Instruments France
31 LUONG-SI Daniel Fra n°748 122 04:25:01  7.47 Non Licencié
32 LE GALL Franck Fra n°737 130 04:28:59  7.36 Non Licencié
33 STEISJÖ Jimmy Suè n°513 135 04:31:43  7.29 Academic Work
34 RASCLE Jean-baptiste Fra n°784 136 04:31:45  7.29 Non Licencié
35 PETERS Pascal Fra n°774 137 04:31:46  7.29 Non Licencié
36 GRASSIN Thierry Fra n°627 138 04:32:50  7.26 Thales Space Runners
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37 COLLETTO Roberto Ita n°573 139 04:33:04  7.25 Gta
38 MAUCHAND Pierre Fra n°759 142 04:33:37  7.24 Non Licencié
39 CANOLLE Claude Fra n°827 145 04:34:10  7.22 Non Licencié
40 SERS Laurent Fra n°801 151 04:36:13  7.17 Non Licencié
41 BRILLAULT Franck Fra n°636 159 04:41:10  7.04 Vallée Du Gapeau
42 LANNEGRAND Jean-hubert Fra n°509 163 04:44:13  6.97 Ac Cannes
43 CROS Yann Fra n°608 168 04:45:12  6.94 Run Trail Sospel
44 MICHAUT Jean-christophe Fra n°762 170 04:45:14  6.94 Non Licencié
45 RUDIO Raymond Fra n°795 171 04:45:17  6.94 Non Licencié
46 CORDOVADO Emmanuel Fra n°678 172 04:45:46  6.93 Non Licencié
47 FONTAINE David Fra n°534 177 04:48:03  6.87 Asptt Nice
48 BARISON Stefano Ita n°524 182 04:51:34  6.79 Asd Dribbling Bolzano
49 CHIALVA Yves Fra n°676 183 04:51:47  6.79 Non Licencié
50 MITERMITTE Thierry Fra n°628 189 04:55:15  6.71 Thales Space Runners
51 MOM Sovannavuth Fra n°629 192 04:55:38  6.70 Thales Space Runners
52 FRANCHI Jean Marc Fra n°704 193 04:55:44  6.70 Non Licencié
53 MICOUD Vincent Fra n°764 196 04:58:47  6.63 Non Licencié
54 MICHON Philippe Fra n°763 198 04:59:29  6.61 Non Licencié
55 CAMPORRO Jean Yves Fra n°667 201 05:01:32  6.57 Non Licencié
56 BAYET Jerome Fra n°651 202 05:01:41  6.56 Non Licencié
57 MARI Jean-emmanuel Fra n°753 212 05:07:24  6.44 Non Licencié
58 LE MOAL Daniel Fra n°638 214 05:08:13  6.42 Virbac
59 LOUVAT Mathieu Fra n°592 215 05:08:48  6.41 Ncaa
60 MATEOS David Fra n°758 218 05:09:49  6.39 Non Licencié
61 HORMIERE Pierre-yves Fra n°727 219 05:10:01  6.39 Non Licencié
62 RIBETTO Massimo ITA n°047 227 05:16:58  6.25 Asd Dribbling Bolzano
63 GHILBERT Philippe Fra n°715 229 05:17:46  6.23 Non Licencié
64 TURPIN Jean-françois Fra n°814 230 05:17:49  6.23 Non Licencié
65 BELLONE Eric Fra n°653 233 05:19:00  6.21 Non Licencié
66 GARCIN Jean Luc Fra n°710 243 05:25:12  6.09 Non Licencié
67 KAMEL Denis FRA n°850 252 05:39:22  5.83 Amsl Frejus
68 HOLMGREN Fredrik Suè n°837 254 05:39:35  5.83 License Swedish Triathlon A
69 FUSAR Dario Ita n°848 259 05:54:15  5.59 Non Licencié
70 COLSON Eric Fra n°632 260 05:56:13  5.56 Triathlaix
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71 CAVAILLÈS Christophe Fra n°670 269 06:03:18  5.45 Non Licencié

ABD DEBELLE Rémy FRA n°682 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 SCILLA Maurizio Ita n°614 15 03:17:29 10.03 Team Lafuma
2 CAMUS Pascal Fra n°504 18 03:21:29  9.83 Team Garmin Adventure
3 BACCA Enzo Ita n°523 20 03:24:02  9.70 Asd Dribbling Bolzano
4 REBOUH Alain Fra n°785 28 03:35:28  9.19 Non Licencié
5 BLACHERE Christian Fra n°659 42 03:43:13  8.87 Non Licencié
6 POULET Marc Fra n°548 51 03:49:26  8.63 Caen Athletic Club
7 RECH Auguste Fra n°637 73 04:01:33  8.20 Velo Club De Breil Sur Roya
8 BESSI Patrice FRA n°103 82 04:07:37  8.00 Run   Trail Sospel
9 DELEFOSSE Patrick Fra n°843 83 04:08:07  7.98 Non Licencié
10 BENISTAND Jean Pierre Fra n°654 100 04:15:40  7.74 Non Licencié
11 ALLAIN Luc Fra n°641 103 04:18:37  7.66 Non Licencié
12 CAMBOUNET Jean-jacques Fra n°666 111 04:21:14  7.58 Non Licencié
13 COURMONT Alain FRA n°679 112 04:21:17  7.58 Non Licencié
14 SARRAUTE Herve Fra n°797 141 04:33:20  7.24 Non Licencié
15 FRAPPAT Thierry Fra n°540 160 04:41:39  7.03 Beaulieu Ac
16 FRAUD Laurent Fra n°612 173 04:45:55  6.93 Sam
17 HOUDY Eric Fra n°576 195 04:56:08  6.69 Ibm France Paris
18 MASCARELLI Bernard Fra n°549 200 05:01:27  6.57 Cavigal Triathlon
19 VALSECCHI Pierino Ita n°816 206 05:02:57  6.54 Non Licencié
20 POTTIER Eric Fra n°781 207 05:03:02  6.53 Non Licencié
21 BERNARD Michel Fra n°656 210 05:03:49  6.52 Non Licencié
22 NEDELEC Jean Claude Fra n°766 216 05:08:53  6.41 Non Licencié
23 WAILLY Jean Marc Fra n°551 231 05:18:07  6.22 Chierry J Y Cours
24 TOSELLO Jean Luc Fra n°600 238 05:22:44  6.14 Pompiers Cannes
25 GOUESSE Christian Fra n°717 240 05:22:52  6.13 Non Licencié
26 FIGHIERA Alain Fra n°699 246 05:31:10  5.98 Non Licencié
27 REINHOLD Roger Suè n°575 255 05:39:36  5.83 Hässelby Sk
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28 BLANC Bernard Fra n°660 257 05:41:36  5.80 Non Licencié
29 ONO Shinshuke Jap n°838 272 06:27:01  5.12 Non Licencié
30 HIRTZ Bruno Fra n°840 273 06:37:14  4.98 Non Licencié
31 GRIMAULT Pierre Fra n°721 275 06:42:11  4.92 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 PELLEN Roland Fra n°594 50 03:49:08  8.64 Otl Ath
2 CADIERE Robert Fra n°631 109 04:20:50  7.59 Toulon Triathlon
3 FORESTIERI Gerard Fra n°560 146 04:34:14  7.22 Courir A Saint Tropez
4 LAMIRAND Bernard Fra n°733 221 05:13:51  6.31 Non Licencié


